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Состав главной судейской коллегии
Главная судейская коллегия:

Директор соревнований Матюхов ДМ Челябинск 1К

Главный судья Береглазов ВН Челябинск 1К

Главный секретарь Хрисанфова НВ Челябинск 1К

Заместитель главного судьи Горностаев МВ Челябинск 1К

Рефери по бегу Стаценко ВП Челябинск ССВК

Рефери по прыжкам Митров СВ Челябинск 1К

Рефери по метаниям Самойленко ОВ Челябинск ССВК

Заместитель главного секретаря Герасимова АГ Челябинск ССВК

Заместитель главного судьи по инвентарю и оборудованию Есипчук ДИ Челябинск 1К

Заместитель главного судьи по награждению Денисова ЛВ Челябинск 1К

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Мосеев ЛН Челябинск ССВК

Старший судья на финише Захаров ЮВ Челябинск ССВК

Старший судья-хронометрист Синяков КО Челябинск ССВК

Старший судья-стартер Лапаев ВН Челябинск 1К

Старший судья по прыжкам в высоту Пугас СВ Челябинск 1К

Старший судья по прыжкам с шестом Бибикин ЕВ Челябинск 1К

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Гвоздарёва ИБ Челябинск 1К

Старший судья по толканию ядра Гавриков СА Челябинск 1К

Старший судья-радиоинформатор Алеборн АЕ Челябинск 1К

Медицинское обеспечение Митюков НН Челябинск

ЧиПГ-20 9-10.06.2016г.
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Вид: Бег на 60 м с/б Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
прим

1 193 Ефименко Кристина 27.02.1998 КМС Челябинск СШОР№2 Береглазов ВН 8,7 8,5 кмс

2 177 Киселева Татьяна 1997 КМС Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 8,8 8,6 кмс

3 109 Воронина Александра 24.08.00 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Бикбулатова О.А. 9,5 9,2 1

4 125 Ручинская Екатерина 09.03.00 1 Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Парамонова И.П. 10,2 9,8 2

Вид: Бег на 60 м с/б Девушки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
прим

1 178 Черепанова Мария 2001 1р. Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 8,9 8,7 кмс

2 182 Асташева Алиса 2002 КМС Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 8,9 8,7 кмс

3 196 Ефимова Полина 2001 КМС Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 9,1 9,0 1

4 224 Щербинина Валерия 15.11.02 1 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. 9,3 9,2 1

Вид: Бег на 60 м с/б Юноши

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
прим

1 194 Федоров Александр 2002 1 Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 8,1 8,1 кмс

Вид: Бег на 60 м с/б Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
прим

1 321 Школьников Максим 05.02.2000 Челябинск СШОР-2 Бухарина ОН 8,4 8,4 2

2 183 Шишкин Василий 10.01.00 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Парамонова И.П. 8,8 8,8 3

Вид: Бег на 60 м с/б Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
прим

1 101 Щуровский Андрей 08.06.95 МС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,УрГУФК Парамонова И.П. 8,3 8,0 кмс

2 172 Исибаев Нурлан 16.05.94 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Парамонова И.П. 8,0 8,1 кмс

3 513 Белишко Владимир 06.08.1998 Челябинск УРАЛГУФК Пугач С.В. 8,4 8,2 кмс

4 175 Хайретдинов Марат 01.02.1994 КМС Челябинск СШОР№2 Береглазов ВН 8,4 8,4 1

5 191 Фелинский Андрей 12.11.1991 кмс Челябинск УралГУФК Бланк А.Д., Гарифуллин К.И. Колпаков В.Л. 8,8 дисквл 1

Вид: Бег на 60 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
прим

1 174 Землянский Денис 22.03.96 МС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова И.П. 6,8 6,6 кмс

2 176 Дударенков Павел 2001 1 Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 6,8 6,7 кмс

3 220 Одинцов Константин 13.06.1995 кмс челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Бахарева А.С. 6,9 6,7 кмс

4 283 Никифоров Денис 01.06.1996 КМС Челябинск СШОР№2 Береглазов ВН 6,8 6,8 кмс

5 317 Скороходов Владимир 09.10.1997 кмс Челябинск СШОР№2 Метликина Л.П.,Аскаров Р. В. 6,8 6,8 кмс

6 180 Хайруллин Ямиль 03.03.1996 КМС Челябинск СШОР№2 Береглазов ВН 6,8 6,8 кмс

7 313 Зубков Илья 26.01.1998 Челябинск СШОР№2 Трегубова В.В. 6,9 6,9 1

7 222 Водянников Егор 25.05.00 кмс Челябинск СШОР№2 Петров Д.Ю.Метликина Л.П., Бабич К. 7,0 6,9 1

9 293 Арчибасов Егор мс Челябинск СШОР№2 Ширяев В.А.,Береглазов В.Н. 7,1 7,0 1

10 273 Жуков Дмитрий 06.01.2000 1 Челябинск УралГУФК колледж Ширяев В.А.,Колесников А.А.,Бабич К.В. 7,0 7,0 1

11 334 Фуркалюк Сергей 15.02.1996 кмс Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 7,0 7,1 1

12 226 Шайдулин Владимир 7.07.1995 1 челябинск СШОР-2 Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7,0 7,3 1

13 291 Прокопьев Дмитрий 07.05.2000 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Штукин А.В. 7,1 1

13 143 Выдрин Алексей 23.05.2000 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. 7,1 1

13 260 Потапенко Даниил 1993 Копейск 7,1 1

13 206 Овсянников Егор 29.04.2002 Челябинск СШОР№2 Денисова ЛВ 7,1 1

13 173 Косухин Артем 01.03.99 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова ИП.,Андреевы АН,МВ. 7,1 1

13 513 Белишко Владимир 06.08.1998 Челябинск УРАЛГУФК Пугач С.В. 7,1 1

13 201 Рогозин Александр 2000 2 Челябинск СШОР-2 Касаткина ЛЯ 7,1 1

13 339 Уманцев Виталий 13.09.2000 2 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 7,1 1

21 228 Рудик Евгений 02.05.1998 1 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Петров Д.Ю. 7,2 2

21 295 Гостинский Егор 26.03.2002 1 Челябинск СШОР-2 Слобцов НЮ 7,2 2

21 341 Гвоздев Евгений 29.07.2001 Челябинск СШОР-2 Трегубова ВВ 7,2 2

21 194 Федоров Александр 2002 1 Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 7,2 2

25 337 Горновой Глеб 06.09.1999 1 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Власов В.И. 7,3 2

25 333 Сомов Максим 28.12.99 Челябинск Коченков А.В.,Трегубова В.В. 7,3 2

25 306 Куликов Максим 25.02.2002 Челябинск Трегубова В.В. 7,3 2
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25 275 Новоселов Даниил 18.11.1999 1 Челябинск СШОР-2 Слобцов НЮ 7,3 2

25 301 Шитов Данил 14.02.2001 Челябинск ТрегубоваВВ 7,3 2

30 318 Малыгин Федор 29.04.2001 3 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 7,4 2

30 304 Шукшин Иван 05.02.02 2 Челябинск Петалова ОВ 7,4 2

30 229 Леонтьев Егор 99 1 челябинск 7,4 2

30 279 Карелин Андрей 27.09.2001 Златоуст СШ г. Златоуст Ефремова НИ 7,4 2

30 183 Шишкин Василий 10.01.00 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Парамонова И.П. 7,4 2

30 345 Кожепьянов Артур 12.09.2002 2 Челябинск СШОР-1 Сивашев НН 7,4 2

36 215 Ковалеров Константин 23.10.2000 3 Челябинск Трегубова ВВ 7,5 3

36 231 Тюрин Александр 17.01.2002 3 Челябинск ПеталоваОВ 7,5 3

36 271 Наумов Семен 27.02.2002 3 Челябинск ПеталоваОВ 7,5 3

39 263 Раструбин Степан 09.05.1998 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А. 7,6 3

39 307 Ильин Игорь 05.11.2002 3 Челябинск СШОР-1 Сивашев НН 7,6 3

39 340 Макаров Тимофей 01.04.2001 2 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 7,6 3

42 192 Костылев Никита 26.08.2000 1 Челябинск ЧИПС  Бланк А.Д. Гарифуллин К.И,Андреева Н.А., 7,9 1юн

42 347 Задорин Константин 19.01.2001 3 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 7.9 1юн

308 Абдулин Ильяс 23.07.1996 кмс Челябинск дисквалификация

101 Щуровский Андрей 08.06.95 МС Магнитогорск дисквалификация

Вид: Бег на 60 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 182 Асташева Алиса 2002 КМС Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г., Совертков Е.И. 7,6 7,6 кмс

2 193 Ефименко Кристина 27.02.1998 КМС Челябинск СШОР№2 Береглазов ВН 7,7 7,7 1

3 169 Исянова Ирина 30.04.1996 кмс Курган СШОР №1 Совертков Е.И. 7,7 7,7 1

4 130 Кизимина Анастасия 25.10.00 1 Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова И.П. 7,7 7,8 1

5 207 Каткова Евгения 30.07.02 кмс Челябинск СШОР№2 Загидулин Р.А., Метликина Л.П. 7,7 7,8 1

6 127 Воронина Елена 25.05.2002 кмс Магнитогорск ЧУ ДО СК Металлург-Магнитогорск Бибкулатова ОА 7,7 7,9 1

7 177 Киселева Татьяна 1997 КМС Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 7,8 7,6 1

8 22 Косьянова Виктория 22.02.2002 1 Челябинск СШОР-1 Кузнецов СА 7,9 7,7 1

9 196 Ефимова Полина 2001 КМС Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 7,8 7,8 1

10 178 Черепанова Мария 2001 1р. Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 7,9 7,8 1

11 312 Головач Наталья 28.05.2002 Челябинск Трегубова В.В. 7,9 8,1 1

12 100 Кавешникова Елена 19.02.1998 Екатеринбург Ур. ГУ-Росток Екатеринбург Кавешников БВ 7,8 н/я 1

13 208 Угроватая Екатерина 17.07.2003 1 Копейск СШОР№1 Лунев ДЕ, Мандуков ОВ 7,9 1

13 213 Чернуха Евгения 24.12.00 1 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. 7,9 1

13 224 Щербинина Валерия 15.11.2002 1 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. 7,9 1

16 233 Корышева Кристина 23.05.2000 1 Челябинск СШОР№2 Береглазов ВН 8,0 1

16 331 Бахарева Екатерина 13.01.2001 2 Челябинск СШОР №2 Мосеева Аллеборн Е.В. Плаксина Е.В. 8,0 1

18 200 Тазова Алина 16.01.2000 1 Челябинск Сшор № 2/ЧГУ Метликина Л.П.,Головин В.П. 8,1 2

18 124 Набиева Наталья 08.02.2001 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. 8,1 2

20 305 Коновалова Екатерина 16.03.2002 Челябинск Трегубова В.В. 8,2 2

20 218 Селиванова Елизавета 22.03.1995 1 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Минин В.М. 8,2 2

20 209 Родина Екатерина 31.05.2000 1 Челябинск Сшор № 2 Метликина Л.П. Петров Д.Ю.Гильгенберг В.А. 8,2 2

20 246 Ермолова Ольга 07.07.1999 2 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П.,Саломатин А.К. 8,2 2

20 144 Плотникова Виктория 12.06.2002 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. 8,2 2

25 205 Каганович Виктория 03.02.1998 1 Челябинск сшор № 2/ЮУрГГПУ Метликина Л.П. Шатохин Н.М. 8,3 2

26 203 Алёхина Дарья 2001 2 Челябинск СШОР-2 Касаткина ЛЯ 8,4 2

26 320 Маркушина Дарья 2.03.1999 Челябинск Трегубова В.В. 8,4 2

26 287 Деева Надежда 04.07.1999 2 СШОР-2 УралГУФК Матюхов ДМ, Горностаев МВ 8,4 2

26 315 Лобанова Кристина 9.11.2001 Челябинск Трегубова ВВ 8,4 2

30 112 Богданова Елена Челябинск СШОР-2 УралГУФК Гвоздарёва ИБ 8,6 3

31 112 Халикова Юлия 25.09.2000 ЧЭнК Крутилин ДВ 8,7 3

32 285 Пронина Яна 2002 1 Челябинск ЮУрГАУ Прохоров ВВ 8,8 3

32 322 Самедова Сабина 29.01.2000 3 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 8,8 3

34 348 Андреева Васелиса 24.01.2001 3 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 9,0 1юн

Вид: Бег на 200 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
прим

1 294 Степанова Александра 14.11.1994 кмс Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А. 25,7 25,6 кмс

2 319 Усольцева Екатерина 23.06.1999 Челябинск Трегубова В.В. 26,3 25,8 кмс

3 130 Кизимина Анастасия 25.10.00 1 Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова И.П. 26,7 26,6 1

4 350 Актуганова Анастасия 07.10.1999 кмс Челябинск СШОР-1 Сивашев НН 26,7 26,7 1

5 211 Анциферова Елена 06.01.2001 Челябинск СШОР№2 Денисова ЛВ 26,8 26,2 1

6 218 Селиванова Елизавета 22.03.1995 1 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Минин В.М. 27,2 27,2 1

7 127 Воронина Елена 25.05.2002 кмс Магнитогорск ЧУ ДО СК Металлург-Магнитогорск Бибкулатова ОА 26,9 справка 1
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8 207 Каткова Евгения 30.07.02 кмс Челябинск Загидулин Р.А., Метликина Л.П. 27,0 н/я 1

9 233 Корышева Кристина 23.05.2000 1 Челябинск СШОР№2 Береглазов ВН 27,4 1

9 184 Хохлюшкина Мария 15.05.95 1 Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова И.П. 27,4 1

11 200 Тазова Алина 16.01.2000 1 Челябинск Сшор № 2/ЧГУ Метликина Л.П.,Головин В.П. 27,5 1

12 185 Коневцева Анастасия 09.01.96 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова И.П. 27,6 2

13 303 Попова Мария 17.02.1998 кмс Челябинск СШОР-1 Сивашев НН 27,7 2

14 205 Каганович Виктория 03.02.1998 1 Челябинск сшор № 2/ЮУрГГПУ Метликина Л.П. Шатохин Н.М. 27,8 2

14 305 Коновалова Екатерина 16.03.2002 Челябинск Трегубова В.В. 27,8 2

16 242 Первых Ксения 20.10.1998 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Субеева Г.Н. 27,9 2

17 144 Плотникова Виктория 12.06.2002 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. 28,6 2

18 213 Чернуха Евгения 24.12.00 1 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. 28,7 2

18 287 Деева Надежда 04.07.1999 2 Челябинск СШОР-2 УралГУФК Матюхов ДМ, Горностаев МВ 28,7 2

20 312 Головач Наталья Челябинск Трегубова В.В. 28,8 2

21 281 Кравченко Ангелина 2002 1 Челябинск ЮУрГАУ Прохоров ВВ 28,9 2

22 335 Морозова Алиса 3.10.2001 Челябинск Трегубова ВВ 29,0 2

23 230 Абертасова Виктория 21.06.1997 1 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Богдановы С.В., О.В. 29,1 2

24 315 Лобанова Кристина 9.11.2001 Челябинск Трегубова ВВ 29,4 2

25 328 Лактионова Алена 05.07.2002 2 Челябинск ПеталоваОВ,Коченков АВ 30,1 3

25 309 Заболотникова Екатерина 30.10.2002 Челябинск Трегубова ВВ 30,1 3

27 285 Пронина Яна 2002 1 Челябинск ЮУрГАУ Прохоров ВВ 30,6 3

28 322 Самедова Сабина 29.01.200 3 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 31,3 3

29 348 Андреева Васелиса 24.01.2001 3 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 32,0 1юн

30 248 Кокоть Виктория 18.09.1999 2 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П.,Власов В.И. 32,2 1юн
208 Угроватая Екатерина 17.07.2003 1 Копейск СШОР№1 Лунев ДЕ, Мандуков ОВ дисквл
169 Исянова Ирина 30.04.1996 кмс Курган СШОР №1 Совертков Е.И. дисквл
246 Ермолова Ольга 07.07.1999 2 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П.,Саломатин А.К. н/я
209 Родина Екатерина 31.05.2000 1 Челябинск Сшор № 2 Метликина Л.П. Петров Д.Ю.Гильгенберг В.А. н/я
203 Алёхина Дарья 2001 2 Челябинск СШОР-2 Касаткина ЛЯ н/я
112 Халикова Юлия 25.09.2000 ЧЭнК Крутилин ДВ н/я

Вид: Бег на 200 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
прим

1 174 Землянский Денис 22.03.96 МС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова И.П. 22,2 21,8 кмс

2 313 Зубков Илья 26.01.1998 Челябинск Трегубова В.В. 22,7 22,3 кмс

3 283 Никифоров Денис 01.06.1996 КМС Челябинск СШОР№2 Береглазов ВН 22,8 22,8 1

4 308 Абдулин Ильяс 23.07.1996 кмс Челябинск СШОР-1 Сивашев НН 22,8 22,9 1

5 180 Хайруллин Ямиль 03.03.1996 КМС Челябинск СШОР№2 Береглазов ВН 22,8 22,5 1

6 176 Дударенков Павел 2001 1 Курган СШОР №1 Павлова Н.С., Третьяков В.Г. 22,8 22,6 1

7 334 Задорин Никита 1995 кмс Челябинск Трегубова ВВ 22,9 справка 1

8 338 Кузнецов Александр 14.08.1998 КМС Челябинск колледж УралГУФК Аллеборн Е.В. 23,0 справка 1

9 325 Мошкин Николай 20.04.1999 1 Челябинск ЮУрГАУ Аллеборн Е.В. 23,1 1

9 220 Одинцов Константин 13.06.1995 кмс челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Бахарева А.С. 23,1 1

11 258 Пикулов Игорь 02.05.2002 1 Челябинск СШОР-2 Матюхов ДМ, Горностаев МВ 23,3 1

11 277 Никитин Сергей 07.10.1992 кмс Челябинск УралГУФК Ширяев В.А.,Князев С.А.,Лазарев А.В. 23,3 1

13 206 Овсянников Егор 29.04.2002 Челябинск СШОР№2 Денисова ЛВ 23,4 1

13 341 Гвоздев Евгений 29.07.2001 Челябинск Трегубова ВВ 23,4 1

15 273 Жуков Дмитрий 06.01.2000 1 Челябинск УралГУФК колледж Ширяев В.А.,Колесников А.А.,Бабич К.В. 23,5 2

15 228 Рудик Евгений 02.05.1998 1 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Петров Д.Ю. 23,5 2

15 232 Клопов Всеволод 2001 1 Челябинск СШОР-1 Казачук АБ 23,5 2

18 204 Кокорин Евгений 23.06.1999 1 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Попов Н.И. 23,6 2

18 329 Пешехонов Владислав 26.02.1999 Челябинск ТрегубоваВВ,КоченковАВ1999 23,6 2

20 291 Прокопьев Дмитрий 36653 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Штукин А.В. 23,8 2

20 336 Степанов Дмитрий 4.05.2001 2 Челябинск Петалова ОВ 23,8 2

20 173 Косухин Артем 01.03.99 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова ИП.,Андреевы АН,МВ. 23,8 2

20 306 Куликов Максим 25.02.2002 Челябинск Трегубова В.В. 23,8 2

24 226 Шайдулин Владимир 7.07.1995 1 челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 23,9 2

24 346 Асеев Георгий 8.12.2001 1 Челябинск ПеталоваОВ 23,9 2

26 280 Гришин Иван 03.03.2001 Златоуст СШ г. Златоуст Ефремова НИ 24,0 2

27 222 Водянников Егор 25.05.00 кмс Челябинск сшор № 2  Петров Д.Ю.Метликина Л.П., Бабич К. 24,1 2

28 310 Ладыгин Александр 12.11.2001 2 Челябинск ПеталоваОВ,Коченков АВ 24,2 2

28 339 Уманцев Виталий 13.09.2000 2 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 24,2 2

30 304 Шукшин Иван 05.02.02 2 Челябинск Петалова ОВ 24,5 2

30 337 Горновой Глеб 06.09.1999 1 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Власов В.И. 24,5 2

32 340 Макаров Тимофей 01.04.2001 2 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 24,7 2

32 264 Хасанов Данияр 25.10.1999 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Бегларян В.И. 24,7 2
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34 333 Сомов Максим 28.12.99 Челябинск Коченков А.В.,Трегубова В.В. 25,0 3

35 263 Раструбин Степан 09.05.1998 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А. 25,1 3

35 279 Карелин Андрей 27.09.2001 Златоуст СШ г. Златоуст Ефремова НИ 25,1 3

37 275 Новоселов Даниил 18.11.1999 1 Челябинск СШОР-2 Слобцов НЮ 25,2 3

38 231 Тюрин Александр 17.01.2002 3 Челябинск ПеталоваОВ 25,4 3

38 271 Наумов Семен 27.02.2002 3 Челябинск ПеталоваОВ 25,4 3

40 170 Просеков Андрей 9.02.2000 2 Курган СШОР №1 Марфин Б.Н. 25,5 3

41 215 Ковалеров Константин 23.10.2000 Челябинск Трегубова ВВ 25,6 3

42 307 Ильин Игорь 05.11.2002 3 Челябинск СШОР-1 Сивашев НН 25,7 3

43 347 Задорин Константин 19.01.2001 3 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ 26,3 3

44 342 Мухин Кирилл 18.04.1999 3 СШОР-2 Петров Д.Ю.,Метликина Л.П.,Власов В.И. 26,4 3

45 265 Шаров Алексей 13.10.2003 3 Копейск СШОР№1 Лунев ДЕ, Мандуков ОВ 26,5 1юн

46 216 Лосев Андрей 10.10.2001 3 Челябинск ПеталоваОВ 26,6 1юн

47 327 Нестеренко Андрей 22.07.2002 Челябинск Трегубова ВВ 27,1 1юн
201 Рогозин Александр 2000 2 Челябинск СШОР-2 Касаткина ЛЯ дисквл
295 Гостинский Егор 26.03.2002 1 Челябинск СШОР-2 Слобцов НЮ дисквл
254 Семаков Виталий 31.08.1998 кмс Челябинск УралГУФК колледж Ширяев В.А.,Фомин В.И. дисквл
318 Малыгин Федор 29.04.2001 3 Челябинск СШОР-2 Гвоздарёва ИБ дисквл
301 Шитов Данил 14.02.2001 Челябинск ТрегубоваВВ дисквл
276 Костарев Никита 14.05.1999 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Субеева Г.Н.,Прохоров В.В. н/я
227 Зырянов Артем 14.08.1999 1 Челябинск сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Санатин Д.С. н/я
143 Выдрин Алексей 23.05.2000 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. н/я
229 Бурнышев Дмитрий 26.04.1999 1 челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Мальчикова Е.И. н/я
344 Снежков Сергей 13.05.1983 1 Курган СоколовскихАЮ н/я
314 Снежков Николай 16.04.1991 1 Курган СоколовскихАЮ н/я
345 Кожепьянов Артур 12.09.2002 2 Челябинск СШОР-1 Сивашев НН н/я
278 Чашников Артём 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Агеев Е.А. н/я
316 Боровских Дмитрий 3.12.2002 3 Челябинск Петалова ОВ н/я
298 Ширин Александр 15.02.1996 кмс Челябинск СШОР-2 Слобцов НЮ н/я
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Вид: Бег на 400 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
прим

1 185 Коневцева Анастасия 09.01.96 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова И.П. 59,3 1

2 272 Лощинина Анна 11.11.1998 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Храмцова Л.П. 1:01,6 1

3 303 Попова Мария 17.02.1998 кмс Челябинск СШОР-1 Сивашев НН 1:02,2 1

4 212 Скорикова Алина 18.11.2003 Челябинск СШОР№2 Денисова ЛВ 1:02,4 2

4 184 Хохлюшкина Мария 15.05.95 1 Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова И.П. 1:02,4 2

6 292 Звягина Яна Челябинск УралГУФК Ширяев В.А.,Юнусова Е.М. 1:03,0 2

6 296 Кашигина Анна 2002 2 Челябинск СШОР-2 Горностаев МВ, Матюхов ДМ 1:03,0 2

8 250 Понькина Лариса 19.09.99 1 Челябинск СШОР-2 Князев СА, Денисова ЛВ 1:03,3 2

9 343 Пантелеева Дарья 31.08.1997 2 Челябинск ЮУрГГПУ .Аллеборн Е.В. Власов А.И. 1:03,7 2

10 218 Селиванова Елизавета Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Минин В.М. 1:04,0 2

11 251 Чернова Алена 19.07.2000 Копейск 1:04,7 2

12 253 Шарова Анастасия 30.12.03 2 Копейск СШОР№1 Лунев ДЕ, Мандуков ОВ 1:05,2 2

13 281 Кравченко Ангелина 2002 1 Челябинск ЮУрГАУ Прохоров ВВ 1:05,3 2

14 302 Сутковенко Татьяна 19.04.2000 2 Челябинск СШОР №2 Мосеева Аллеборн Е.В. Плаксина Е.В. 1:05,9 2

15 324 Подкорытова Галина 16.09.2000 2 Челябинск СШОР №2 Мосеева Аллеборн Е.В. 1:06,3 2

16 335 Морозова Алиса 3.10.2001 Челябинск Трегубова ВВ 1:06,5 2

17 249 Трегубова ВВ 14.05.2001 2 Челябинск Трегубова ВВ 1:08,2 3

18 248 Кокоть Виктория 18.09.1999 2 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П.,Власов В.И. 1:11,2 3

Вид: Бег на 400 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
прим

1 277 Никитин Сергей 07.10.1992 кмс Челябинск УралГУФК Ширяев В.А.,Князев С.А.,Лазарев А.В. 49,7 кмс

2 266 Иванченко Антон 14.04.1997 кмс Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Медведев Ю.А. 51,2 1

3 258 Пикулов Игорь 02.05.2002 1 Челябинск СШОР-2 Матюхов ДМ, Горностаев МВ 52,0 1

4 336 Степанов Дмитрий 4.05.2001 2 Челябинск Петалова ОВ 52,3 1

5 276 Костарев Никита 14.05.1999 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Субеева Г.Н.,Прохоров В.В. 52,6 1

6 228 Рудик Евгений 02.05.1998 1 Челябинск Сшор № 2/ЮУрГУ Метликина Л.П. Петров Д.Ю. 52,7 1

7 344 Снежков Сергей 13.05.1983 1 Курган СоколовскихАЮ 53,0 2

8 280 Гришин Иван 03.03.2001 Златоуст СШ г. Златоуст Ефремова НИ 53,2 2

9 240 Сафаров Малик 26.11.98 1 Челябинск СШОР-2 УралГУФК Матюхов ДМ, Горностаев МВ 53,4 2

10 156 Лазгачев Георгий 1999 2 Челябинск УралГУФК Матюхов ДМ, Горностаев МВ 53,7 2

11 314 Снежков Николай 16.04.1991 1 Курган СоколовскихАЮ 54,2 2

12 226 Шайдулин Владимир 07.07.1995 1 Челябинск СШОР-2 Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 54,3 2

13 244 Черепанов Иван 20.03.2000 1 В-Уфалей ДЮСШ Власов АИ 54,9 2

14 171 Рогов Евгений 9.01.2000 2 Курган СШОР №1 Марфин Б.Н. 55,3 2

14 170 Просеков Андрей 9.02.2000 2 Курган СШОР №1 Марфин Б.Н. 55,3 2

16 223 Сычев Данил 17.06.2002 Златоуст СШ г. Златоуст Ефремова НИ 56,4 2

17 216 Лосев Андрей 10.10.2001 3 Челябинск ПеталоваОВ 57,9 3

18 252 Кузнецов Иван 11.05.2000 Копейск СШОР-1 г. Копейск Штукин ВГ, Штугин АВ, Колпаков ВЛ 58,0 3

19 202 Снегтрев Антон 19.12.2001 2 В-Уфалей ДЮСШ Власов АИ 58,3 3

20 316 Боровских Дмитрий 3.12.2002 3 Челябинск Петалова ОВ 59,8 3

21 327 Нестеренко Андрей 22.07.2002 Челябинск Трегубова ВВ 1:02,3 1юн

265 Шаров Алексей 13.10.2003 3 Копейск СШОР№1 Лунев ДЕ, Мандуков ОВ дисквл.
298 Ширин Александр 15.02.1996 кмс Челябинск СШОР-2 Слобцов НЮ дисквл.
300 Бережко Владимир 07.01.1996 КМС Миасс ЮУрГУ Ромжаев АИ Богданова СВ н/я

346 Асеев Георгий 8.12.2001 1 Челябинск ПеталоваОВ н/я

341 Гвоздев Евгений 29.07.2001 Челябинск Трегубова ВВ н/я

313 Зубков Илья 26.01.1998 Челябинск Трегубова В.В. н/я

311 Надыршин Рустам 25.02.1999 КМС Миасс МГРК Ромжаев АИ Зоренкова ИВ н/я

Вид: Бег на 1500 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
прим

1 210 Атланова Анна 17.12.1998 кмс ЧЭнК Блажко ДП, Колпаков ВЛ, Киселевы СА ИН 5:03,4 2

2 186 Жолудь Елена 14.01.99 2 Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Бикбулатова О.А. 5:10,6 2

3 282 Ивлиева Ангелина Челябинск Горностаев МВ, Матюхов ДМ 5:31,8 3

Вид: Бег на 1500 м Мужчины
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место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
прим

1 225 Лихачев Дмитрий 13.08.92 кмс Челябинск СШОР-2 Матюхов ДМ, Горностаев МВ 4:03,1 1

2 297 Зайдуллов Руслан 21.03.2000 2 Челябинск ПК Колпаков ВЛ Блажко ДП Штукины 4:07,1 1

3 150 Уханов Виктор 4:15,7 2

4 245 Меньщиков Антон 1997 1 Челябинск СШОР-2 УралГУФК Матюхов ДМ, Горностаев МВ 4:18,8 2

5 237 Куршев Александр 14.01.1993 2 Челябинск ФВУНЦ ВВС ВВА г. Челябинск Петров ИН 4:21,7 2

6 238 Морозов Николай 22.12.1995 2 Челябинск ФВУНЦ ВВС ВВА г. Челябинск Петров ИН 4:22,3 2

7 286 Краснощек Всеволод 10.08.2001 Копейск СШОР-1 г. Копейск Берсенева ТГ, Штукин ВГ, Штугин АВ 4:27,3 3

8 290 Паничерский Михаил 24.01.1999 мс Челябинск Блажко ДП, Колпаков ВЛ, Петров АК 4:28,8 3

Вид: Бег на 2000 м с/п Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
прим

1 217 Науменко Дмитрий 15.02.1996 кмс СШОР-2 Блажко ДП, Колпаков ВЛ 6:10,4 2
289 Сторожев Николай 09.02.02 2 Блажко ДП, Колпаков ВЛ, Киселевы СА ИН дисквл.

Вид: Бег на 800 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
прим

1 262 Зорикова Вероника 16.07.98 1 Челябинск СДЮСШОР №2 Князев СА, Субеева ГН 2:20,0 1

2 251 Чернова Алена 19.07.2000 Копейск 2:26,0 1

3 186 Жолудь Елена 14.01.99 2 Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Бикбулатова О.А. 2:28,3 2

4 324 Подкорытова Галина 16.09.2000 2 Челябинск СШОР №2 Мосеева Аллеборн Е.В. 2:32,7 2

5 253 Шарова Анастасия 30.12.03 2 Копейск СШОР№1 Лунев ДЕ, Мандуков ОВ 2:36,0 2

6 302 Сутковенко Татьяна 19.04.2000 2 Челябинск СШОР №2 Мосеева Аллеборн Е.В. Плаксина Е.В. 2:39,5 3
109 Воронина Александра 24.08.00 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Бикбулатова О.А. справка

Вид: Бег на 800 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
прим

1 109 Кульмухаметов Рустам 09.07.1988 Кмс Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. 1:59,3 1

2 225 Лихачев Дмитрий 13.08.92 кмс Челябинск СШОР-2 Матюхов ДМ, Горностаев МВ 1:59,7 1

3 240 Сафаров Малик 26.11.98 1 Челябинск СШОР-2 УралГУФК Матюхов ДМ, Горностаев МВ 2:00,1 1

4 236 Султанов Эльдар 2000 1 Челябинск СШОР-1 Казачук АБ 2:00,5 1

5 297 Зайдуллов Руслан 21.03.2000 2 ПК Колпаков ВЛ Блажко ДП Штукины 2:01,3 1

6 245 Меньщиков Антон 1997 1 Челябинск СШОР-2 УралГУФК Матюхов ДМ, Горностаев МВ 2:01,9 1

7 284 Усольцев Максим 2000 1 Челябинск СШОР-1 Казачук АБ 2:02,0 1

8 299 Повод Евгений 06.01.95 1 Челябинск СДЮСШОР №2 Князев СА 2:02,8 2

9 156 Лазгачев Георгий 1999 2 Челябинск УралГУФК Матюхов ДМ, Горностаев МВ 2:05,1 2

10 171 Рогов Евгений 9.01.2000 2 Курган СШОР №1 Марфин Б.Н. 2:07,6 2

10 274 Бородин Артем 2001 2 Челябинск СШОР-2 Горностаев МВ, Матюхов ДМ 2:07,6 2

12 286 Краснощек Всеволод 10.08.2001 Копейск СШОР-1 г. Копейск Берсенева ТГ, Штукин ВГ, Штугин АВ 2:09,4 2

13 223 Сычев Данил 17.06.2002 Златоуст СШ г. Златоуст Ефремова НИ 2:12,7 3

14 289 Сторожев Николай 09.02.02 2 Челябинск Блажко ДП, Колпаков ВЛ, Киселевы СА ИН 2:15,2 3

15 252 Кузнецов Иван 11.05.2000 Копейск СШОР-1 г. Копейск Штукин ВГ, Штугин АВ, Колпаков ВЛ 2:17,0 3
238 Морозов Николай 22.12.1995 2 Челябинск ФВУНЦ ВВС ВВА г. Челябинск Петров ИН н/я
290 Паничерский Михаил 24.01.1999 мс Челябинск Блажко ДП, Колпаков ВЛ, Петров АК н/я
217 Науменко Дмитрий 15.02.1996 кмс СШОР-2 Блажко ДП, Колпаков ВЛ н/я

Вид: Бег на 3000 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
прим

1 210 Атланова Анна 17.12.1998 кмс Челябинск ЧЭнК Блажко ДП, Колпаков ВЛ, Киселевы СА ИН 10:55,0 2

2 255 Горбунова Виктория 10.10.1998 1 Челябинск СШОР№2 Денисова ЛВ 11:29,9 2

3 212 Скорикова Алина 18.11.2003 Челябинск СШОР№2 Денисова ЛВ 12:17,1 3

Вид: Бег на 3000 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
прим

1 15 Люханов Павел 88 мс Челябинск 9:51,5 3
237 Куршев Александр 14.01.1993 2 Челябинск ФВУНЦ ВВС ВВА г. Челябинск Петров ИН н/я
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Вид: Прыжок в высоту Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера

нач. 

выс
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 А Б результатвып. разр. очки

1 533 Округина Кристина 28.04.1999 Челябинск ЧГПУ ПУГАЧ БОГДАНОВЫ Л И СВ 145 О О О О О О R 1 0 165 1

2 125 Ручинская Екатерина 09.03.00 1 Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Парамонова И.П. 140 О О О О О Х 2 2 160 1

2 309 Заболотникова Екатерина 2002 1 Челябинск 150 О О О Х 2 2 160 1

4 109 Воронина Александра 24.08.00 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Бикбулатова О.А. 135 О О О О Х 1 2 150 2

5 328 Лактионова Алена 05.07.2002 2 Челябинск ПеталоваОВ,Коченков АВ 135 О О О Х 1 0 145 3

5 323 Клинкова Дарья 1996 Челябинск 135 О О О Х 1 0 145 3

7 326 Урумбаева Лилия 2001 Челябинск 130 О О Х 1 0 135 1юн

Вид: Прыжок в высоту Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера

нач. 

выс
1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 А Б результатвып. разр. прим

1 197 Ведешкин Кирилл 10.09.98 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,МГТУ Парамонова ИП.,Андреевы АН,МВ. 190 О О О О Х 2 2 205 кмс

2 260 Потапенко Даниил 1993 Копейск 190 О - R 1 0 190 1

2 310 Ладыгин Александр 12.11.2001 2 Челябинск ПеталоваОВ,Коченков АВ 180 О О О Х 1 0 190 1

2 329 Пешехонов Владислав 26.02.99 СШОР№2 Трегубова В.В. 180 О О О Х 1 0 190 1

5 191 Фелинский Андрей 12.11.1991 кмс Челябинск УралГУФК Бланк А.Д., Гарифуллин К.И. Колпаков В.Л. 170 О О О О Х 2 1 185 2

6 183 Шишкин Василий 10.01.00 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР Парамонова И.П. 170 О О О Х 1 0 180 2

Вид: Прыжок  с шестом Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера

нач. 

выс
2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.20 4.30 А Б результат вып. разр.

1 104 Садовникова Анастасия 22.06.95 4.00 О О Х 2 2 4.20 мс

2 107 Темникова Мария 09.07.95 3.80 О О Х 3 4 4.00 кмс

3 125 Колмакова Екатерина Челябинск 3.80 О О Х 2 2 3.90 кмс

4 198 Саврасова Ксения 18.12.1996 кмс Челябинск 3.60 О Х 2 1 3.60 1

5 131 Новикова Лера Челябинск 3.20 О О О Х 3 2 3.60 1

6 190 Ревенко Ирина 26.05.2003 1 Челябинск СШОР-1 Бобкова ВВ 3.20 О О Х 2 1 3.40 1

7 181 Целовальникова А 12.03.2000 1 Челябинск СШОР-1 Афонасьев АВ 3.20 О Х 1 0 3.20 1

8 195 Яковлева Полина 09.02.2002 1 Челябинск СШОР-1 Бобкова ВВ 3.00 О Х 1 0 3.00 2

9 110 Долгачева Виктория 15.08.00 2.60 О Х 3 2 2.60 3

199 Кудрина Валерия 03.06.1998 кмс Челябинск СШОР-1 Ревенко ВЯ 3.90 Х -

114 Гапичева Мария 16.04.96 3.80 Х -

Вид: Прыжок с шестом Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера

нач. 

выс
3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80 5.00 5.15 5.30 5.40 А Б результат вып. разр.

1 128 Гельманов Михал 5.00 О О О Х 2 1 530 мс

2 234 Любушкин Дмитрий 5.00 О О О Х 2 2 530 мс

3 155 Калмыков В 5.00 О О Х 3 3 515 мс
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4 118 Кузнецов Сергей 4.20 О О О Х 2 2 460 кмс

5 101 Щуровский Андрей 08.06.95 МС Магнитогорск ЧУ ДО "СК М-М" СШОР,УрГУФК Парамонова И.П. 3.60 О О О О О - 3 3 440 1

6 113 Дворников Илья 22.02.2001 3.40 О Х 2 1 340 3

7 102 Дворников Вячеслав 19.11.2002 3.00 О Х 1 0 300 1юн
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Вид: Прыжок в длину Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. прим.

1 100 Кавешникова Елена 19.02.1998 Екатеринбург 579 567 584 586 566 581 586 1

2 235 Абгарян Вероника 04.05.1999 1 Челябинск Х Х 560 524 Х 536 560 1

3 256 Титова Ксения 20.12.2000 2 Челябинск 506 520 Х 500 490 477 520 2

4 305 Коковалова Екатерина 16.03.2002 1 Челябинск 503 487 519 487 492 508 519 2

5 124 Набиева Наталья 08.02.2001 2 Куса 487 415 460 455 483 Х 487 3

6 179 Загретдинова Диляра 3 Челябинск 409 405 408 408 Х 433 433 1юн

233 Корышева Кристина 23.05.2000 1 Челябинск Х Х Х Х Х Х -

Вид: Прыжок в длину Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. прим.

1 47 Губин Евгений 02.07.1997 Челябинск 671 698 706 701 Х 711 711 кмс

2 283 Никифоров Денис 01.06.1996 КМС Челябинск - Х 654 Х 652 Х 654 2

3 77 АЛЕШКИН ВАДИМ 13 11 1990 Челябинск 643 642 654 Х Х 478 654 2

4 219 Лунев Данила 1991 1 Челябинск 627 Х 621 625 647 614 647 2

5 260 Потапенко Даниил 1993 Копейск 642 642 - 643 Х - 643 2

6 301 Шитов Данил 14.02.2001 2 Челябинск 605 610 612 589 584 Х 612 2

7 333 Сомов Максим 28.12.1999 3 Челябинск 589 564 595 586 Х 550 595 3

8 192 Костылев Никита 26.08.2000 1 Челябинск 552 Х Х 527 461 542 552 3

293 Арчибасов Егор мс Челябинск
Вид: Толкание ядра Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. прим.

1 1 Еременко Ирина 05.06.1995 Челябинск 13.12 13.68 Х 13.76 13.62 13.52 13.76 1

2 267 Хитько Виктория 03.04.2002 Челябинск Х 9.52 Х 9.76 Х Х 9.76 3

3 109 Воронина Александра 24.08.2000 КМС Магнитогорск 8.96 8.80 9.00 8.90 Х 8.1 8.96 3

в/к 270 Черепанова Арина 16.10.2003 Челябинск 7.77 9.33 10.01 - - - 10.01 2 в/к

в/к 1056 Исмагилова Азалия 04.07.1988 Челябинск 7.80 7.21 7.97 7.50 7.40 8.01 8.01 в/к

Вид: Толкание ядра Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. прим.

1 101 Щуровский Андрей 08.06.95 МС Магнитогорск 14.95 14.70 14.17 Х 14.42 Х 14.95 1

2 243 Гошуляк Антон Копейск 12.58 13.15 Х 12.59 Х Х 13.15 2

3 260 Рыжков Максим 26.12.1996 Челябинск 11.20 Х Х 12.18 - - 12.18 2

4 342 Мухин Кирилл 18.04.1999 3 Х 7.70 8.00 Х 7.68 7.78 8.00 б/р

в/к 257 Руднев Александр 2002 Челябинск 9.40 9.45 10.32 10.32 в/к

в/к 183 Шишкин Василий 10.01.00 КМС Магнитогорск 10.03 10.92 11.25 11.25 в/к

в/к 269 Малышев Александр 2001 Челябинск 9.20 9.64 9.78 9.78 в/к

в/к 261 Малышев Сергей 2001 Челябинск 9.95 10.01 10.13 10.13 в/к
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в/к 268 Ермолов Александр 03.04.2002 Челябинск 11.72 11.74 11.74 в/к

Вид: Тройной прыжок Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. прим.

1 235 Абгарян Вероника 04.05.1999 1 Челябинск 1134 х 1196 х 1173 х 1196 1

2 259 Курилова Екатерина 18.07.1997 1 Челябинск х 1064 х 1053 х 1075 1075 3

3 256 Титова Ксения 20.12.2000 2 Челябинск 1065 х 1055 х х х 1065 3

4 179 Загретдинова Диляра 3 Челябинск х х 981 923 950 918 981 1юн

Вид: Тройной прыжок Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. прим.

1 219 Лунев Данила 1991 1 Челябинск 1314 1307 х 1327 1351 1329 1351 2
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